
 

 

BÖLÜM I 
Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı 
 

Çağdaş ekonomi tarihinde finansal piyasaları dünya ölçeğinde durma noktasına getiren en büyük dalgalanma 
olarak tarihe geçen 2008 küresel krizi, son dönemde yeni bir eşiğe ulaşmış bulunmaktadır. Gelişmiş 
ekonomiler,  özellikle ABD ekonomisi, krizden çıkışın sağlıklı ve sürdürülebilir sinyallerini verirken, gelişmekte 
olan ülkelerin büyüme hızlarındaki göreceli yavaşlama dikkat çekmektedir.  ABD ekonomisindeki iyileşmeye 
paralel 2014 yılı boyunca tahvil alımlarını azaltmaya devam eden Fed, Ekim ayı sonu itibarı ile bu süreci 
tamamlamıştır. Bu aşamada global finansal piyasalara yön verecek en önemli hususlardan biri Fed'in ne zaman 
ve ne hızda faiz artırımlarına başlayacağı hususu olarak gözükmektedir. Halen enflasyonist baskıların 
olmaması Fed'in faiz artırımlarını ertelemesine imkan vermekle beraber piyasalar, 2015 senesinin ikinci 
yarısının sonuna doğru faiz artışını fiyatlamaktadırlar. Bununla beraber ABD verilerinin güçlü gelmeye devam 
etmesi halinde faiz artış beklentileri öne çekilebilir ve bu da global piyasalar ile beraber Türkiye piyasalarında da 
bir dalgalanmayı beraberinde getirebilir. Euro bölgesinde ise ekonomik aktivitedeki göreceli toparlanmaya 
rağmen deflasyon tehlikesi baş göstermektedir. ECB ekonomik aktivitenin canlanmasına katkıda bulunmak 
amacıyla bilançosunu büyütmek yolunda adımlar atmış, ayrıca depo faizini eksiye çekmiştir. Deflasyon riskinin 
daha da belirginleşmesi halinde ECB de Fed benzeri bir parasal genişleme programına gidebilir ve bu da Fed'in 
olası faiz artışlarının gelişmekte olan ülke piyasaları üzerindeki olumsuz etkilerini bir parça dengeleyebilir.  

 

Türkiye'de ise yılın ilk çeyreğindeki güçlü büyümenin ardından ikinci ve üçüncü çeyrekte ekonomik aktivitedeki 

yavaşlama belirtileri artmıştır. Bu gelişmede yılın başında TCMB'nin faiz artırımı ertesinde parasal ve finansal 

koşullarda yaşanan sıkılaşmanın gecikmeli etkisinin önemli bir payı bulunmaktadır. Diğer taraftan, Mayıs 

2014'ten beri TCMB ekonomik aktiviteyi canlandırma amacıyla faizleri indirme yoluna gitmiştir. Aynı zamanda 

özellikle Orta Doğu'da yaşanmakta olan jeopolitik gelişmeler Türkiye'nin ihracatı üzerinde olumsuz etkide 

bulunmaktadır. Bu çerçevede, kamu harcamalarındaki göreceli artışın ve yılın ilk çeyreğindeki büyümenin 

yarattığı güçlü baz etkisinin de desteğiyle ekonomik büyümenin sene sonunda %3.5 seviyesinde gerçekleşmesi 

beklenebilir. Ekonomik aktivitedeki yavaşlama ve net altın ithalatındaki düşüşün cari açığın GSYH'ya oranında 

2013 yılına kıyasla bir gerileme yaratması olası iken, TL'nin değer kaybetmesi ve yaşanmakta olan kuraklığın 

gıda fiyatları üzerinde olumsuz etkisiyle 2014 senesinde enflasyon oranının TCMB'nin enflasyon hedefinin 

önemli ölçüde üzerinde gerçekleşeceği öngörülmektedir.  

 

Yukarıda özetlenenlerin ışığında, 2014 yılının daha düşük bir büyüme ile 2013’e benzer özelliklerde yaşanacağı 

düşünülmektedir. Dünya ekonomisi, Fed’in varlık alımlarına yönelik politikası kapsamında atacağı adımlara 

bağlı olarak, yeni bir yörüngeye çok yakın dururken, Türkiye ekonomisinin iç piyasa dinamiklerine dayandırılmış 

büyüme modelinden sapmaksızın cari açık ve enflasyonu dikkatlice takip edeceği öngörülmektedir. 

 

Risk iştahının azaldığı, dış ve iç piyasalarda faiz yükselişinin belirleyici olduğu 2014 yılının ilk dokuz ayında 

2013 yılında mevduat ve genel olarak fonlama maliyetlerinde gözlenen yükselişte iyileşme gözlenmiştir. Diğer 

taraftan toplam aktifler ve toplam krediler artarken, takipteki alacakların da 2014 yılında artış eğilimini 

sürdürdüğü gözlenmektedir. Haziran ayı itibarıyla bankacılık sektörünün sermaye yeterlilik rasyosu ise %8’lik 

yasal sınır ve %12’lik hedef rasyonun üzerindedir.  

 

Sektör riskleri yönetebilecek güce sahip özkaynak yapısını başarıyla korumaktadır. Ulusal ve küresel ekonomik 

gelişmelerden, uygulanan para politikalarından önemli ölçüde etkilenen Türk bankacılık sektörünün, sağlam 

sermaye yapısı ve aktif kalitesiyle 2014 yılında ekonomik büyüme ile paralel bir büyüme göstermesi, KOBİ ve 

tüketici kredilerindeki artışın devam etmesi beklenmektedir. 
Ekonomik ve jeopolitik risklerden kaynaklanan dalgalanmaların oluşturduğu belirsizliklere rağmen müşterileri 
için her zaman olduğu gibi güvenli bir liman olan TEB, karlı ve verimli büyümeyi, tüm paydaşlarına değer 
yaratarak sürdürülebilir kılmayı hedeflemektedir.  
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Genel Müdür’ün Mesajı 
 
  

  
TEB’in konsolide finansal tablolarına göre 2014 yılının ilk dokuz ayında brüt karı 659,7 milyon TL, net karı ise 
515,8 milyon TL olarak gerçekleşti.   
  
30 Eylül 2014 tarihi itibari ile TEB’in konsolide aktifleri yılın başından itibaren % 14 oranında artarak 64 milyar 
TL’ye ulaştı. Aynı dönemde toplam konsolide mevduat ise %12 oranında arttı ve sektör ortalamasının üzerinde 
olan bu artış oranıyla TEB’in toplam mevduatı 40 milyar TL’ye ulaştı. Yılın ilk dokuz ayında konsolide 
özkaynakları %9 oranında artarak 6 milyar TL’ye ulaşan TEB’in sermaye yeterlilik rasyosu ise konsolide bazda 
% 13,76 olarak gerçekleşti. 
  
TEB’in ekonomiye ve müşterilerine  sağladığı desteğin en önemli göstergesi olan kredilerin (konsolide) toplam 
konsolide aktifler içerisindeki payı %72 seviyesinde gerçekleşti. Aktiflerinin kalitesini her zaman ön planda tutan 
TEB’in konsolide bazda takipteki kredi oranı % 2,4 olarak gerçekleşti. 
  
Hizmetlerinin yaygınlığını düzenli olarak artıran TEB, Eylül 2014 sonu itibariyle 550 şubeye ulaştı. Internet 
şubesi  kullanan müşteri sayısı 550 bini geçti, CEPTETEB Mobil Bankacılık uygulamasını kullanan müşteri 
sayısı ise  %22’lik artışla 200 bine ulaştı. 
 
Sorumlu Bankacılık anlayışı ile iki yıl önce TEB Aile Akademisi çatısı altında başlatılan finansal okuryazarlık 
eğitimleri ile bugüne kadar 140 bin kişiye ulaşıldı. Ayrıca, FODER (Finansal Okuryazarlık ve Erişim Derneği) ile 
finansal okuryazarlık konusunda kamuoyu yaratmak amacıyla düzenlenen ve ilki 2013 yılı Mayıs ayında 
gerçekleştirilen Finansal Okuryazarlık ve Erişim Zirvesi’nin ikincisi bu yıl 27 Ekim tarihinde gerçekleştirildi. Kamu 
kurumları, özel sektör temsilcileri, akademisyenler, STK’ların bir araya gediği bu zirvede Türkiye’deki finansal 
okuryazarlık ve finansal hizmetlere erişimin artırılması konusunda yapılması gerekenler masaya yatırıldı. 
Çocuklara finansal okuryazarlık kazandırmak amacıyla geliştirilen TEB Çocuk dijital projesi ile 650 bin çocuğa 
eğlenceli ve basit bir dille, ekonomi ve tasarrufun yolları anlatılırken, sanat yoluyla öğrenilen bilgilerin daha 
akılda kalıcı olduğu bilgisinden yola çıkarak kurulan TEB Çocuk Tiyatrosu 6 bin çocuk tarafından izlendi. 
 
Türkiye’de girişimciliği desteklemek amacıyla çok kapsamlı bir programı hayata geçiren TEB, bu alandaki 
girişim evi projesi, çeşitli eğitim ve seminerlerin yanısıra KOSGEB’in öncülüğünde dünyanın en kapsamlı 
Girişimcilik Endeksi’nin açıklanmasına destek oldu. Türkiye’de 33 binden fazla kişinin rekor katılımıyla 
gerçekleştirilen Küresel Girişimcilik Monitörü 2013 Türkiye sonuçlarına göre her 100 kişiden 32’si önümüzdeki 
üç yıl içinde girişimcilik faaliyetinde bulunmayı hedefliyor.  Bölgesel sonuçlar ve eğilimlerin ilk kez ortaya 
çıkarıldığı bu çalışma aynı zamanda ülkemizin dünya sıralamasına göre iyi bir girişimcilik karnesine sahip 
olduğunu gösterdi. 
  
Girişimciliğin finansmanı alanında da çalışmalar yapan TEB, 2014 3.çeyrek itibarı ile Türkiye çapındaki Melek 
Yatırım Seminerleri ile birikimlerini geleneksel finansal araçlar dışındaki farklı alanlarda değerlendirmek isteyen 
müşterilerine yönelik,  sektör odalarının, birliklerin T.C. Hazine Müsteşarlığı temsilcilerinin de yer aldığı atölye 
çalışmalarına başladı. Anadolu’da girişimciliği varlıklı banka müşterilerinin de desteklediği bir model haline 
getirmenin amaçlandığı çalışmada, ilk aşamada İzmir ve Ankara seminerleri tamamlandı. 
 
   
 
 
 
 
 
 



 

 3 

TEB’İN SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 
 
30.09.2014 itibarıyla 
 

ORTAK ADI-UNVANI 2,204,390,000.00 TL SERMAYEDE 

 PAYI ORANI 

TEB HOLDİNG A.Ş. 1,212,414,499.99 % 55.0000  

BNPP YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş. 518,342,498.52 % 23.5141  

BNP PARIBAS FORTIS YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş. 380,310,500.60 % 17.2524 

DİĞER  93,322,500.89 % 4.2335 

GENEL TOPLAM 2,204,390,000.00 % 100.00  

 
 

 
 
BÖLÜM II 

 
YÖNETİME VE KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARINA İLİŞKİN BİLGİLER 
 
 
Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri 
 
 

İsim  
 

Görev 

Yavuz Canevi Yönetim Kurulu Başkanı 

Dr. Akın Akbaygil* Yönetim Kurulu Başkan Vekili  

Ümit Leblebici Genel Müdür ve Görevli Yönetim Kurulu Üyesi 

Jean-Paul Sabet* Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Sabri Davaz Yönetim Kurulu Üyesi 

Jean-Milan Charles Dominique Givadinovitch Yönetim Kurulu Üyesi 

Ayşe Aşardağ Yönetim Kurulu Üyesi 

Yvan L.A.M. DeCock Yönetim Kurulu Üyesi 

Alain Georges Auguste Fonteneau Yönetim Kurulu Üyesi 

Jacques Roger Jean Marie Rinino Yönetim Kurulu Üyesi 

Musa Erden Yönetim Kurulu Üyesi 

Henri Simon Andre Foch Yönetim Kurulu Üyesi 

Alain Kokocinski Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. İsmail Yanık Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

*Denetim Komitesi üyeleri olarak Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi niteliği taşımaktadırlar. 
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Yönetim Kurulu ve Komite Üyelerinin İlgili Toplantılara Katılımları Hakkında Bilgiler:  
 
30.09.2014 tarihi itibariyle Yönetim Kurulu tarafıdan 128, Denetim Komitesi tarafından 3 karar alınmıştır. 
Yönetim Kurulu üyelerinin ve Komite üyelerinin toplantılara katılımı yeterli düzeyde olmuştur. 
 
 
 
Üst Yönetim 
 
Genel Müdür ve Yardımcıları ve Bankadaki Sorumlulukları (*) 
 
 

Ümit Leblebici Görevli Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 

Philippe Bernard Dumel Genel Müdür Yardımcısı, Operasyon, Süreç ve Teknoloji Grubu 

Gökhan Mendi Kıdemli Genel Müdür Yardımcısı, Bireysel ve Özel Bankacılık 

Turgut Boz  Kıdemli Genel Müdür Yardımcısı, Kobi Bankacılığı ve Genel Müdür Vekili 

Levent Çelebioğlu Genel Müdür Yardımcısı, Kurumsal Bankacılık 

Mustafa Aşkın Dolaştır Genel Müdür Yardımcısı, Mali İşler 

Dr.Nilsen Altıntaş Genel Müdür Yardımcısı, İnsan Kaynakları 

Gökhan Özdil Genel Müdür Yardımcısı, Kurumsal Krediler 

Nuri Tuncalı Genel Müdür Yardımcısı, KOBİ Kredileri 

Osman Durmuş Genel Müdür Yardımcısı, Bireysel ve İşletme Kredileri 

Melis Coşan Baban Genel Müdür Yardımcısı, Hukuk Baş Müşavirliği 

Mehmet Ali Cer Genel Müdür Yardımcısı, Bilgi Teknolojileri 

Kubilay Güler Genel Müdür Yardımcısı, Bankacılık Operasyonları ve Destek Hizmetleri 

Akil Özçay Genel Müdür Yardımcısı, Finansal Piyasalar 

Eric Patrice Paul Josserand Genel Müdür Yardımcısı, Kurumsal Yatırım Bankacılığı 

Hakan Tıraşın Teftiş Kurulu Başkanı 

Birol Deper Uyum ve İç Kontrol Grup Başkanı, Tüketici İlişkileri Koordinasyon Görevlisi  

  

 
 (*) Ömer Abidin Yenidoğan 22 Ekim 2014 tarihinden geçerli olmak üzere Bankamız Kurumsal Yatırım 
Bankacılığı Grup Başkan Vekili (Genel Müdür Yardımcısı) görevine atanmıştır.  
 
 (*) Pascal Alfred J. Gilliard 22 Ekim 2014 tarihinden geçerli olmak üzere Bankamız Grup Risk Yönetimi 
Başkanı görevine atanmıştır.  
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BÖLÜM III 
 
 
 
DERECELENDİRME KURULUŞLARINCA VERİLEN DERECELENDİRME NOTU VE BU NOTUN İÇERİĞİ 
HAKKINDA BİLGİ (*) 
 
 
Ülkemizde bankaları derecelendiren kuruluşların verdiği notlar açısında Bankamız en yüksek dereceyi alan 
bankalardan biri olma özelliğini sürdürmektedir. 2014 III. Ara dönem sonu itibarıyla notlarımız aşağıdaki gibidir: 
 
Moody’s Investor Services:  
Finansal Güç Notu  D 
Yabancı Para Mevduat Notu  Baa3/P-3 
Görünüm  Negatif  

 
Fitch Ratings:  
 
Yabancı Para Taahhütler  
Uzun Vadeli  BBB  
Kısa Vadeli F3 
Görünüm Durağan 
Türk Lirası Taahhütler 
Uzun Vadeli  BBB+ 
Kısa Vadeli F2 
Görünüm Durağan 
Ulusal AAA (tur) 
Görünüm Durağan  
Bireysel Derecelendirme “bbb-” 
Destek Notu 2 
 
(*) Söz konusu derecelendirmeler SPK tarafından yayımlanan “Derecelendirme Kuruluşlarının 
Yetkilendirilmesine ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik” uyarınca yaptırılan derecelendirmeler 
kapsamında değildir. 
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Bağışlarımız : 
 
Bankamızca 01.01.2014 – 30.09.2014 döneminde muhtelif kurum ve kuruluşlara, 67 kalemde cem’an 
104,051.97 TL bağışta bulunulmuştur. 
 

Tarih  Bağış Yapılan Yer Tutar 

13.01.2014 ELİF PARLAKAY OCAK 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

13.01.2014 SABRİ TALHA PARLAKAY OCAK 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

13.01.2014 TOLUNAY GÜZELDEREN OCAK 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

13.01.2014 TİMUÇİN KORAY GÜZELDERENOCAK 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

13.01.2014 SEDA YELDA TAŞBULAK OCAK 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

13.01.2014 KEREM MERT DALKILIÇ OCAK 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

13.01.2014 ELİF ZEYNEP DALKILIÇ OCAK 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

13.01.2014 YİĞİT EREN DALKILIÇ OCAK 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

03.02.2014 ELİF PARLAKAY OCAK 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

03.02.2014 SABRİ TALHA PARLAKAY OCAK 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

03.02.2014 TOLUNAY GÜZELDEREN OCAK 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

03.02.2014 TİMUÇİN KORAY GÜZELDEREN OCAK 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

03.02.2014 SEDA YELDA TAŞBULAK OCAK 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

03.02.2014 KEREM MERT DALKILIÇ OCAK 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

03.02.2014 ELİF ZEYNEP DALKILIÇ OCAK 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

03.02.2014 YİĞİT EREN DALKILIÇ OCAK 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

18.02.2014 TÜRK EĞİTİM VAKFI BAĞIŞ 50.00 

03.03.2014 TEB/ELİF PARLAKAY MART 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

03.03.2014 TEB/SABRİ TALHA PARLAKAY MART 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

03.03.2014 TEB/TOLUNAY GÜZELDEREN MART 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

03.03.2014 TEB/TİMUÇİN KORAY GÜZELDEREN MART 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

03.03.2014 TEB/ SEDA YELDA TAŞBULAK MART 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

03.03.2014 TEB/ KEREM MERT DALKILIÇ MART 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

03.03.2014 TEB/ ELİF ZEYNEP DALKILIÇ MART 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

03.03.2014 TEB/ YİĞİT EREN DALKILIÇ MART 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

11.03.2014 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ - BÜVAK 16,320.00 

31.03.2014 HANİ KAYMAKAMLIĞI BALEN İLK ORTA OKULU MÜD. MOBİLYA HİBESİ 945.00 

31.03.2014 CEMİL ŞÜKRÜ ÇOLAKOĞLU İLKOKULU MOBİLYA HİBESİ 675.00 

31.03.2014 YÜREĞİR KAYMAKAMLIĞI FARABİ ANADOLU LİSESİ MÜD. MOBİLYA HİBE 825.00 

01.04.2014 ELİF PARLAKAY NİSAN 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

01.04.2014 SABRİ TALHA PARLAKAY NİSAN 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

01.04.2014 TOLUNAY GÜZELDEREN  NİSAN 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 
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01.04.2014 TİMUÇİN KORAY GÜZELDEREN NİSAN 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

01.04.2014 SEDA YELDA TAŞBULAK NİSAN 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

01.04.2014 KEREM MERT DALKILIÇ NİSAN 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

01.04.2014 ELİF ZEYNEP DALKILIÇ NİSAN 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

01.04.2014 YİĞİT EREN DALKILIÇ NİSAN 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

02.05.2014 ELİF PARLAKAY MAYIS 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

02.05.2014 SABRİ TALHA PARLAKAY MAYIS 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

02.05.2014 TOLUNAY GÜZELDEREN MAYIS 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

02.05.2014 TİMUÇİN KORAY GÜZELDEREN MAYIS 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

02.05.2014 SEDA YELDA TAŞBULAK MAYIS 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

02.05.2014 KEREM MERT DALKILIÇ MAYIS 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

02.05.2014 ELİF ZEYNEP DALKILIÇ MAYIS 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

02.05.2014 YİĞİT EREN DALKILIÇ MAYIS 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,071.00 

30.05.2014 İSTANBUL BİLGİ ÜNÜVERSİTESİ 5,000.00 

02.06.2014 ELİF PARLAKAY HAZİRAN 2014 ÖĞRENCİ YARDIMI 1,071.00 

02.06.2014 SABRİ TALHA PARLAKAY HAZİRAN 2014 ÖĞRENCİ YARDIMI 1,071.00 

02.06.2014 TOLUNAY GÜZELDEREN HAZİRAN 2014 ÖĞRENCİ YARDIMI 1,071.00 

02.06.2014 TİMUÇİN KORAY GÜZELDEREN HAZİRAN 2014 ÖĞRENCİ YARDIMI 1,071.00 

02.06.2014 SEDA YELDA TAŞBULAK HAZİRAN 2014 ÖĞRENCİ YARDIMI 1,071.00 

02.06.2014 KEREM MERT DALKILIÇ HAZİRAN 2014 ÖĞRENCİ YARDIMI 1,071.00 

02.06.2014 ELİF ZEYNEP DALKILIÇ HAZİRAN 2014 ÖĞRENCİ YARDIMI 1,071.00 

02.06.2014 YİĞİT EREN DALKILIÇ HAZİRAN 2014 ÖĞRENCİ YARDIMI 1,071.00 

24.09.2014 ELİF PARLAKAY EYLÜL 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,134.00 

24.09.2014 SABRİ TALHA PARLAKAY EYLÜL 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,134.00 

24.09.2014 TOLUNAY GÜZELDEREN EYLÜL 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,134.00 

24.09.2014 TİMUÇİN KORAY GÜZELDEREN EYLÜL 2014 ÖĞRENİM YARDIMI 1,134.00 

25.09.2014 ANTALYA DEFTERDARLIĞI 5,230.17 

29.09.2014 KEREM MERT DALKILIÇ EYLÜL 2014 ÖĞRENCİ YARDIMI 1,134.00 

29.09.2014 ELİF ZEYNEP DALKILIÇ EYLÜL 2014 ÖĞRENİM  YARDIMI 1,134.00 

29.09.2014 YİĞİT EREN DALKILIÇ EYLÜL 2014 ÖĞRENİM  YARDIMI 1,134.00 

29.09.2014 HAŞİM İŞCAN İLKÖĞRETİM OKULU 12,460.80 

30.09.2014 LÖSEV 70 ADET MOBİLYA BAĞIŞ TUTARI 1,080.00 

30.09.2014 Ş.URFA HALK SAĞLIĞI MÜD.11ADET MOBİLYA BAĞIŞ BEDELİ  235.00 

30.09.2014 SIRA SÖĞÜT İLKOKULU 89 ADET MOBİLYA BAĞIŞ BEDELİ 1,145.00 

30.09.2014 GÜZELOLUK ANADOLU LİSESİ 45 ADET MOBİLYA BAĞIŞ BEDELİ 740.00 

 
 
 


